
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет образования и науки Курской области 

П Р И К А 3 

от M . Q 4 № / 
г. Курск 

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2021 год 

В связи с прекращением действия лицензии на осуществление 
образовательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В соответствии с п. 7 постановления Правительства Российской 
Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
исключить из ежегодного плана плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей: 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Вереитиновская основная общеобразовательная школа» Золотухинского 
района Курской области, расположенное по адресу: 306037, Курская 
область, Золотухинский район, деревня 1-е Вереитиново, дом 2. 

Председатель комитета Комитет об 
науки Kv 

К О П ' 

Н.А. Пархоменко 

Исп.: Воронина Ю.В - консультант 
управления государственного контроля (надзора) 
в сфере образования комитета образования и науки 
Курской области 
8 ( 4 7 1 2 ) 7 0 - 3 4 - 1 9 


